
Malttia vaahtoamisen sijaan 

Hallituksen eläke-esityksen jälkeistä myrskyä vesilasissa on ollut kiinnostavaa seurata. Harvat 

oppositiossa malttoivat pysyä järjessä ja kohtuudessa. Jotkut jo huusivat yleislakkoa sekä 

yhteiskuntarauhan menemistä. Valtteja olisi kannattanut säästää vähän tulevaisuuteenkin, ettei 

takki ole aivan tyhjä kun tästä puhutaan seuraavan kerran.  

On älyllistä epärehellisyyttä kuvitella eläkeongelmien poistuvan sillä, kun saadaan eläkeiän 

lykkäämiseen SAK:n leima. Populismi ei kassaa kasvata.Tiedetään kyllä, että väestörakenteen 

muutos tulee aiheuttamaan meille tulevaisuudessa valtavia haasteita. Vallitseva taloustaantuma 

spekulaatioineen kymmenien miljardien syömäveloista ei ainakaan paranna asiaa.  

Keskustelussa ongelmaa lähestytään aivan väärästä päästä. Nahistellaan saavutetuista eduista, 

hehkutetaan maahanmuuton lisäämistä ja työurien keinotekoista pidentämistä. Suurten puolueiden 

ja ulkoparlamentaaristen painostusjärjestöjen puuhatessa näitä, ympäristö- ja EU-intoilijat voivat 

osaltaan kaikessa rauhassa sahata yhteistä oksaamme. 

Tosiasiassa meidän tulee pitää huoli nuorten aikuisten työllisyydestä ja hyvinvoinnista - he täällä 

tulevaisuuden rakentavat.  Kaikki ikäluokat tarvitsevat kunnon työtä tukityöllistämisen ja 

pätkätöiden sijaan. Se ei saa olla vain suurten ikäluokkien oikeus. Perheenlisäyksen hankkiminen 

ei saa olla kohtuuton taloudellinen rasite. Lapsilla ja nuorilla tulee olla turvallinen ja terve 

kasvuympäristö, syrjäytymisen ja mielenterveysongelmien torjumiseen on tärkeä panostaa. 

Yhteiskunnan rakenteita on muutettava vastaamaan tosiasioita haavekuvien sijaan. Koulutuksen 

on vastattava työelämän tarpeita, kortistoon valmistumisen kaltaiseen tuhlaukseen ei ole varaa.  

Jokainen ei voi olla kalifi kalifin paikalla, mutta kaikkia tarvitaan. Työnteon ja muiden työllistämisen 

on kannatettava, pienyrittämistä on edistettävä. Kaikki käsittävät että julkisella sektorilla ja 

suuryrityksillä on suunta vain alaspäin.  
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